1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21 декабря 2023 г. № 506

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 16 июля

2020 г. № 149 «О формировании Реестра объектов нематериального
культурного наследия в Республике Дагестан и осуществлении его

документационного обеспечения» (интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 22 июля, № 05002005781);

постановление Правительства Республики Дагестан от 11 февраля

2021 г. № 23 «О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Дагестан от 16 июля 2020 г. № 149» (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
22 марта, № 05002006894);

постановление Правительства Республики Дагестан от 30 сентября

2021 г. № 256«О Совете по вопросам сохранения объектов нематериального
культурного наследия в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
30^нтября, № 05002007719).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его о"фициального
опубликования.

управление

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

атель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов